РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОАВГУСТОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 августа 2018 года  п.Первоавгустовский   № 78

Об утверждении плана закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения
нужд муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет»
Дмитриевского района Курской области на 2018 год и
плановый период 2019 и 2020 годов

         В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь  Уставом муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области Администрация Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального образования « Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
       2. Разместить план закупок на поставку товаров, работ, услуг в единой     системе.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первоавгустовского сельсовета
Дмитриевского района                                                   В.М. Сафонов